
 ROZPOČET 2023 

             3 000 000,00 Kč 

                230 000,00 Kč 

                600 000,00 Kč 

             4 300 000,00 Kč 

             1 200 000,00 Kč 

           11 000 000,00 Kč 

                  20 000,00 Kč 

                              -   Kč 

                  34 000,00 Kč 

                  30 000,00 Kč 

                    2 000,00 Kč 

                870 000,00 Kč 

                  10 000,00 Kč 

                150 000,00 Kč 

                430 000,00 Kč 

                              -   Kč 

                260 000,00 Kč 

                              -   Kč 

             3 967 000,00 Kč 

             2 642 806,00 Kč 

                              -   Kč 

           28 745 806,00 Kč 

                  50 000,00 Kč 

                              -   Kč 

                  50 000,00 Kč 

                  60 000,00 Kč 

                  60 000,00 Kč 

                  37 000,00 Kč 

                  37 000,00 Kč 

                366 266,00 Kč 

                366 266,00 Kč 

                       100,00 Kč 

                       100,00 Kč 

                              -   Kč 

                              -   Kč 

                  15 000,00 Kč 

                  15 000,00 Kč 

                105 144,00 Kč 

                297 564,00 Kč 

                              -   Kč 

                191 220,00 Kč 

                593 928,00 Kč 

                  30 000,00 Kč 

                  30 000,00 Kč 3613 Nebytové hospodářství

3612 3112 Příjem z prodeje ost. nemovit. věcí a jejich částí

3612 Bytové hospodářství

3613 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ

Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv

3612 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ

3612 2111

3612 2324

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

3319 Ostatní záležitosti kultury

3319 2321

3412 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ

3111 Mateřské školy

Přijaté peněžité neinvestiční dary

3314 Činnosti knihovnické

3314 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv

2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly

2321 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv

3111 2122 Příjem z odvodů příspěvkových organizací

1031 Pěstební činnost

2212 Silnice

2212 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv

1031 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv

0000 Bez ODPA

1031 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

0000 4222 Investiční přijaté transfery od krajů

0000 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR

0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu

0000 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů

0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu

Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR0000 4111

0000 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí

Př.z poplatku za obecní systém odpad.hosp.a příj.z

Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z tech.her

0000 1361 Příjem ze správních poplatků

0000 1345

0000 1381

0000 1341 Příjem z poplatku ze psů

0000 1343 Příjem z poplatku za užívání veřej. prostranství

0000 1342 Příjem z poplatku z pobytu

Příjem ze zrušeného poplatku za komunální odpad0000 1337

0000 1334 Př.z odvodů za odnětí půdy ze zem.půd.fondu dle z.

Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky

Příjem z daně z příjmů právnických osob

Příjem z daně z přidané hodnoty

0000 1122 Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s výj.

0000 1121

0000 1211

Položka

0000 1111 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci

0000 1113 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně

0000 1112

Název a sídlo účetní jednotky: Obec Šimonovice
Minkovická čp. 70

Text

463 12 Šimonovice

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf

00671886

IČO

ROZPOČET 2023
(v Kč na dvě desetinná místa)



                              -   Kč 

                              -   Kč 

                  10 000,00 Kč 

                    1 000,00 Kč 

                              -   Kč 

                  11 000,00 Kč 

                              -   Kč 

                120 000,00 Kč 

                120 000,00 Kč 

                    5 000,00 Kč 

                              -   Kč 

                    5 000,00 Kč 

                       200,00 Kč 

                       200,00 Kč 

                              -   Kč 

                              -   Kč 

                              -   Kč 

                              -   Kč 

                              -   Kč 

           30 034 300,00 Kč 

 ROZPOČET 2023 

                    5 000,00 Kč 

                    5 000,00 Kč 

                  60 000,00 Kč 

                150 000,00 Kč 

                  10 000,00 Kč 

                220 000,00 Kč 

                  10 000,00 Kč 

                100 000,00 Kč 

                550 000,00 Kč 

             3 728 000,00 Kč 

                500 000,00 Kč 

             3 000 000,00 Kč 

             7 888 000,00 Kč 

                  80 000,00 Kč 

             7 337 000,00 Kč 

                489 000,00 Kč 

                550 000,00 Kč 

                100 000,00 Kč 

                              -   Kč 

             8 556 000,00 Kč 

                150 000,00 Kč 

                150 000,00 Kč 

                  10 000,00 Kč 

                  30 000,00 Kč 

                  40 000,00 Kč 

                  10 000,00 Kč 

                  90 000,00 Kč 

                  50 000,00 Kč 

                  20 000,00 Kč 

           11 000 000,00 Kč 

           11 170 000,00 Kč 

                              -   Kč 

                              -   Kč 

                              -   Kč 

                150 000,00 Kč 

Stavby

2219 6121 Stavby

2219 6121

2212 6121

2212 5171 Opravy a udržování

2219 6121 Stavby

3111 5169 Nákup ostatních služeb

3111 5139

3111 5171 Opravy a udržování

2321

2321 6121 Stavby

Nákup materiálu jinde nezařazený

3111 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly

2321 5171 Opravy a udržování

2321 5169 Nákup ostatních služeb

2310 5171 Opravy a udržování

Elektrická energie5154

2321 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod

2310 Pitná voda

2310 5169 Nákup ostatních služeb

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková

2292 5323 Neinvestiční transfery krajům

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací

2219 6130 Pozemky

2219 5169 Nákup ostatních služeb

2219 6121 Stavby

Nákup materiálu jinde nezařazený

2212 Silnice

2212 5171 Opravy a udržování

Stavby

1031 Pěstební činnost

2212 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

2212 5169 Nákup ostatních služeb

2212 5139

1031 5171 Opravy a udržování

1031 5169 Nákup ostatních služeb

1014 5169 Nákup ostatních služeb

1031 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

1014 Ozdrav.hosp.zvířat,pol.a spec.plod.a zvl.vet.péče

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené

6409 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené

Paragraf Položka Text

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE

6402 2222 Ost.příjmy z finančního vypořádání od jiných rozp.

6409 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

6402 Finanční vypořádání

6171 Činnost místní správy

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310

Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

6310 2141 Příjem z úroků

Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv

6171 2324

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv6171 2111

3639 3111 Příjem z prodeje pozemků

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

3722 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

3722 2111

2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků3639

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti

3632 Pohřebnictví

3632 2139 Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku



                              -   Kč 

             1 366 266,00 Kč 

             1 516 266,00 Kč 

                110 000,00 Kč 

                110 000,00 Kč 

                  60 000,00 Kč 

                  20 000,00 Kč 

                  20 000,00 Kč 

                  10 000,00 Kč 

                110 000,00 Kč 

                  10 000,00 Kč 

                  90 000,00 Kč 

                150 000,00 Kč 

                  30 000,00 Kč 

                  20 000,00 Kč 

                300 000,00 Kč 

                  30 000,00 Kč 

                  20 000,00 Kč 

                  10 000,00 Kč 

                  35 000,00 Kč 

                  95 000,00 Kč 

                  50 000,00 Kč 

                              -   Kč 

                  10 000,00 Kč 

                  10 000,00 Kč 

                  50 000,00 Kč 

                  10 000,00 Kč 

                  20 000,00 Kč 

                              -   Kč 

                150 000,00 Kč 

                  15 000,00 Kč 

                  15 000,00 Kč 

                  20 000,00 Kč 

                  50 000,00 Kč 

                  10 000,00 Kč 

                  10 000,00 Kč 

                  72 000,00 Kč 

                    5 000,00 Kč 

                  25 000,00 Kč 

                  20 000,00 Kč 

                    3 000,00 Kč 

                  50 000,00 Kč 

                  50 000,00 Kč 

                    5 000,00 Kč 

                  20 000,00 Kč 

                              -   Kč 

                250 000,00 Kč 

                  10 000,00 Kč 

                400 000,00 Kč 

                  50 000,00 Kč 

                150 000,00 Kč 

                610 000,00 Kč 

                  30 000,00 Kč 

                  12 000,00 Kč 

                  10 000,00 Kč 

                  50 000,00 Kč 

                              -   Kč 

                102 000,00 Kč 

                155 000,00 Kč 

                155 000,00 Kč 

                750 000,00 Kč 

3635 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku

3632 Pohřebnictví

3639 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.

3635 Územní plánování

3632 5171 Opravy a udržování

3632 6121 Stavby

Nákup materiálu jinde nezařazený

3631 Veřejné osvětlení

3632 5169 Nákup ostatních služeb

3632 5154 Elektrická energie

3631 5139

3631 5154

3632 5139

3612 Bytové hospodářství

Nákup ostatních služeb

Nákup materiálu jinde nezařazený

Elektrická energie

3631 5171 Opravy a udržování

3631 5169

3612 5225 Neinv.transfery společenstvím vlastníků jednotek

3612 6130 Pozemky

Cestovné3612 5173

3612 5171 Opravy a udržování

Elektrická energie

Nákup ostatních služeb

3612 5162 Služby elektronických komunikací

3612 5154

3612 5169

3612 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod

3612 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

3525 5213 Neinv.transfery nefin.podnikatelům-právnic. osobám

3421 Využití volného času dětí a mládeže

3612 5021 Ostatní osobní výdaje

3525 Hospice

3421 5169 Nákup ostatních služeb

3421 5171 Opravy a udržování

3412 6122 Stroje, přístroje a zařízení

3412

3421 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

3412 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

5154 Elektrická energie

5171 Opravy a udržování

3412

3412 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod

3412 5169 Nákup ostatních služeb

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.

3412 5021 Ostatní osobní výdaje

3412 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

3399 5175 Pohoštění

3399 5194 Výdaje na věcné dary

3319 Ostatní záležitosti kultury

5169 Nákup ostatních služeb3399

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

Nákup materiálu jinde nezařazený

Pohoštění

3319 5194 Výdaje na věcné dary

3319 5175

3319 5021 Ostatní osobní výdaje

3314 Činnosti knihovnické

3319 5169 Nákup ostatních služeb

3319 5139

Ostatní osobní výdaje

3314 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

3314 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

3113 Základní školy

3113 5321 Neinvestiční transfery obcím

3314 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky

3314 5021

3111 5321 Neinvestiční transfery obcím

3111 Mateřské školy

3111 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ



                150 000,00 Kč 

                190 000,00 Kč 

                  68 000,00 Kč 

                  10 000,00 Kč 

                100 000,00 Kč 

                  30 000,00 Kč 

                    5 000,00 Kč 

                100 000,00 Kč 

                100 000,00 Kč 

                    5 000,00 Kč 

                              -   Kč 

                100 000,00 Kč 

                120 000,00 Kč 

                    5 000,00 Kč 

                  15 000,00 Kč 

                  15 000,00 Kč 

                              -   Kč 

                              -   Kč 

             1 763 000,00 Kč 

                  40 000,00 Kč 

                  40 000,00 Kč 

                  30 000,00 Kč 

                  30 000,00 Kč 

             1 800 000,00 Kč 

             1 860 000,00 Kč 

                  25 000,00 Kč 

                  75 000,00 Kč 

                100 000,00 Kč 

                  50 000,00 Kč 

                  40 000,00 Kč 

                150 000,00 Kč 

                  50 000,00 Kč 

                290 000,00 Kč 

                  17 000,00 Kč 

                  17 000,00 Kč 

                  50 000,00 Kč 

                  50 000,00 Kč 

                100 000,00 Kč 

                  15 000,00 Kč 

                  10 000,00 Kč 

                  20 000,00 Kč 

                    5 000,00 Kč 

                  20 000,00 Kč 

                  30 000,00 Kč 

                    2 000,00 Kč 

           12 630 000,00 Kč 

                734 200,00 Kč 

           13 566 200,00 Kč 

             1 300 000,00 Kč 

                250 000,00 Kč 

                130 000,00 Kč 

                  30 000,00 Kč 

                    5 000,00 Kč 

                  15 000,00 Kč 

                  10 000,00 Kč 

             1 740 000,00 Kč 

             1 300 000,00 Kč 

                120 000,00 Kč 

                325 000,00 Kč 

                125 000,00 Kč 

                  15 000,00 Kč 

Cestovné

5512 6121 Stavby

5175 Pohoštění

5512 5171

3639 5424

3639 5173

Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan

Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ

6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

6171 5031

6171 5038

6112 Zastupitelstva obcí

6171 5021 Ostatní osobní výdaje

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.

6112 5175 Pohoštění

6112 5169 Nákup ostatních služeb

Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan

6112 5167 Služby školení a vzdělávání

6112 5156 Pohonné hmoty a maziva

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů

5512 Požární ochrana - dobrovolná část

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

6112 5031

5512

Opravy a udržování

5512 6121 Stavby

5512 5169 Nákup ostatních služeb

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva

5512 5167 Služby školení a vzdělávání

5512 5154 Elektrická energie

5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

5213 5903 Rezerva na krizová opatření

5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

5213 Krizová opatření

4350 5339 Neinvest. transfery cizím příspěvkovým organizacím

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

4350 Domovy pro seniory

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

3745 5171 Opravy a udržování

3745 5169 Nákup ostatních služeb

3723 Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun.

3723 5169 Nákup ostatních služeb

3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

3745 5137

3722 5169 Nákup ostatních služeb

3723 5156 Pohonné hmoty a maziva

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

3722 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů

3722 5154 Elektrická energie

3639 6130 Pozemky

3721 5169 Nákup ostatních služeb

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Ostatní nákupy jinde nezařazené3639 5179

3639 6121 Stavby

Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény

Zemědělské pachtovné

Opravy a udržování

3639 5169 Nákup ostatních služeb

3639 5165

3639 5171

3639 5154 Elektrická energie

3639 5164 Nájemné

3639 5156 Pohonné hmoty a maziva

Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod3639 5151

3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

3639 5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek

3639 5032

3639 5137

3639 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan

3639 5021 Ostatní osobní výdaje



                    5 000,00 Kč 

                  15 000,00 Kč 

                100 000,00 Kč 

                100 000,00 Kč 

                100 000,00 Kč 

                    5 000,00 Kč 

                  10 000,00 Kč 

                  60 000,00 Kč 

                100 000,00 Kč 

                  15 000,00 Kč 

                700 000,00 Kč 

                  50 000,00 Kč 

                  40 000,00 Kč 

                  20 000,00 Kč 

                  20 000,00 Kč 

                              -   Kč 

                              -   Kč 

                  20 000,00 Kč 

                  10 000,00 Kč 

             3 255 000,00 Kč 

                              -   Kč 

                              -   Kč 

                  10 000,00 Kč 

                  40 000,00 Kč 

                  50 000,00 Kč 

                170 000,00 Kč 

                170 000,00 Kč 

                              -   Kč 

                              -   Kč 

             1 200 000,00 Kč 

             1 200 000,00 Kč 

                  25 000,00 Kč 

                  10 000,00 Kč 

                  10 000,00 Kč 

                  20 000,00 Kč 

                  65 000,00 Kč 

           55 653 466,00 Kč 

 ROZPOČET 2023 

           25 619 166,00 Kč 

           25 619 166,00 Kč 

 ROZPOČET 2023 

           21 876 000,00 Kč 

             1 097 274,00 Kč 

                191 220,00 Kč 

             6 869 806,00 Kč 

30 034 300,00 Kč

           19 658 266,00 Kč 

           35 995 200,00 Kč 

           55 653 466,00 Kč 

           25 619 166,00 Kč 

           25 619 166,00 Kč FINANCOVÁNÍ CELKEM 447

0

VÝDAJE CELKEM 424

0

TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 422

0

TŘÍDA 8 - FINANCOVÁNÍ 445

0

PŘÍJMY CELKEM 405

0

TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY 404

0

TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE 421

0

TŘÍDA 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY 401

0

TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 403

0

TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 402

0

Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě změn stavů účtů státních 

finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA (+/-)

811

5

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH 
Název

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 8000

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené

Krátkodobé financování z tuzemska

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM

III. FINANCOVÁNÍ - třída 8
Název

5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám

6409 5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně

6409 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám

5363

6399 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům

6409

6399 Ostatní finanční operace

6409 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené

Platby daní státnímu rozpočtu

6320 5163 Služby peněžních ústavů

Úhrady sankcí jiným rozpočtům

Pojištění funkčně nespecifikované

6399 5362 Platby daní státnímu rozpočtu

6399

6221 Humanitární zahraniční pomoc přímá

Služby peněžních ústavů

6320

6310 5163

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6310 5362

6171 Činnost místní správy

6171 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény

6221 5194 Výdaje na věcné dary

5194 Výdaje na věcné dary

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím

6171

6171 5182 Převody vlastní pokladně

6171 5172 Podlimitní programové vybavení

5175 Pohoštění

6171 5171 Opravy a udržování

6171

6171 5173 Cestovné

6171 5167 Služby školení a vzdělávání

Konzultační, poradenské a právní služby6171

6171 5169 Nákup ostatních služeb

5161 Poštovní služby

5166

6171 5156

6171 5162 Služby elektronických komunikací

Pohonné hmoty a maziva

6171

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

6171 5154 Elektrická energie

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

Knihy a obdobné listinné informační prostředky6171 5136

6171 5132 Ochranné pomůcky


